V ý š k a   n á j o m n é h o 

Úhrada  za užívanie nebytových priestorov je určená v zmysle zásad o hospodárení s majetkom 

BBSK na základe výsledku obchodnej verejnej súťaže na 10,- €,  za 1 m2 prenajatej plochy ročne, čo je 

celkom za rok    713,30 €,   slovom sedemstotrinásť eur 30 centov 

Zmluvné strany sa dohodli, že úhrada za nájom bude splatná v mesačných splátkach v sume po 

59,44 €  slovom päťdesiatdeväť eur 44 centov, vždy do 10-eho dňa príslušného kalendárneho mesiaca 

na základe faktúry vystavenej prenajímateľom na jeho účet.

[...]

Článok  V. 

P r e v á d z k o v é    n á k l a d y    a    i c h     ú h r a d a 

Za služby spojené s prenájmom nebytových priestorov (elektrická energia, kúrenie, voda .) bude 

nájomca platiť v zmysle kalkulačného listu ročne sumu  1 020,39 €, slovom  jedentisícdvadsať eur 39 

centov. 

Zmluvné strany sa dohodli, že úhrada za služby bude splatná v mesačných splátkach v sume po 

85,03 €, slovom  osemdesiatpäť eur 03 centov, vždy do 10-eho dňa príslušného kalendárneho  mesiaca 

na základe faktúry vystavenej prenajímateľom na jeho účet.